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VEILEDNING Ryggsekk eller stoffveske?
Slik gjør du:

1 cm sømmonn er medregnet i alle mål 
hvis ikke annet er oppgitt.

Rødmarkert linje viser hvor du skal sy.

Farg stoffet etter anvisningene på pakken 
til tekstilfargen.

Klipp ut en stoffbit som er 46x116 cm og en 
som er 46x27 cm. Sikksakk alle kanter.

Lommen (liten bit): 

Kanten øverst – Brett inn langsidens ene 
kant 1 cm mot vrangen og press. Brett inn 
ytterligere en gang mot vrangen, nå 2 cm, 
press og sy langs hele kanten, se bilde 1.

Kanten nederst - Brett inn langsidens  
andre kant 1 cm mot vrangen og press.  
Se bilde 1.

Nål fast lommen på veskestoffet, vrange 
mot vrange, og sy sammen stoffbitene 
etter de røde markeringene. Se bilde 2.

Klipp to stoffremser som er 4,5x12 cm store. 
Sikksakk kantene. Gjør det samme med 
begge: Brett inn langsidene og press slik 
at du får remser som er 2,5 cm brede. Brett 
inn den ene enden 1 cm og den andre 
enden 5 cm slik at de møtes på baksiden, 
press. Legg en nøkkelring i hanken der du 
har brettet inn 5 cm. 

Sy fast hankene på veskestoffet som vist i 
markeringene, se bilde 3. (Hvit linje marke-
rer midten på stoffet). Sømmene sys ca.  
3 mm fra remsenes kanter.

Brett vesken dobbelt, rette mot rette og 
sy sammen langs langsidene, se bilde 4. 
Press sømmene.

Brett ut hjørnene og sy en 12 cm lang 
søm tvers over hvert hjørne slik at det 

dannes en bunn i vesken. Klipp deretter av 
hjørnene ca. 1 cm fra sømmen og sikksakk 
langs de klipte kantene, se bilde 5.

Brett inn kanten øverst på vesken 1 cm og 
press. Brett inn ytterligere 7 cm og press. 
Fest en magnetlås på innsiden og i midten 
av vesken (en del på hver side), men bare 
gjennom den nedbrettede kanten. Sy en 
søm rundt hele vesken, se bilde 6.

Klipp lærremsene etter målene på tegnin-
gen, se bilde 7.

Lag hull i læret med verktøyet som følger 
med maljene, etter målene på bilde 8 (mål 
angir avstand til nærmeste ende).

Lag hull i vesken etter målene på bilde 9. 

Brett de korte lærremsene over kanten 
øverst på vesken med en nøkkelring der 
læret brettes. Fest hver remse med 2 stk 
maljer, gjennom remse-veske-remse.

Træ de lange lærremsene gjennom hver 
sin nøkkelring ved veskens bunn. Brett inn 
og fest dem med to maljer på hver. Træ 
deretter den venstre remsens andre ende 
gjennom de venstre nøkkelringene på 
toppen av vesken og den høyre remsen 
gjennom de høyre (en på baksiden og en 
på framsiden). Fest lærremsenes ender 
sammen med to maljer.

Du behøver:
Stoff Heavy Panama 145x46 cm (324000)
Dylon maskinfarge Pewter Grey (640024)
Lærremse 100 cm, 2 stk (305250)
Nøkkelringer Ø 30 mm, 6 stk (900688)
Maljer Ø 9 mm, 14 stk (982490)
Magnetlås (900714)

Kjekt å ha:
Hammer
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